

Pressmeddelande
Danderyd den 2 februari 2015

NOTE avyttrar mekanikenhet i Järfälla

NOTE har sålt rörelsen i den mekanikbearbetande enheten i Järfälla. Köpare är Stockholmsbaserade Larsson Finmekaniska AB, som idag redan samarbetar med NOTE. NOTE Järfälla AB omsatte i fjol cirka 13 MSEK och antalet anställda är 18.

"Försäljningen av vår mekaniska bearbetning i Järfälla är en renodling av verksamheten i Sverige till elektroniktillverkning, logistik och slutmontering av kompletta produkter. Vår mekanikenhet i Järfälla har genom åren överfört mekanikkompetens till övriga enheter i koncernen, primärt till NOTEs inköpsfunktioner. Detta har möjliggjort för oss att etablera en stark partnermodell med utvalda leverantörer inom mekanikområdet, vilket bidragit till att fördjupa våra kunduppdrag inom slutmontering av kompletta produkter – en tjänst som idag erbjuds från samtliga NOTE-enheter.

Vi har under de senaste åren haft en otillfredsställande lönsamhet i vår egen mekaniktillverkning. Kortsiktigt innehåller försäljningen omstrukturingskostnader men affären beräknas påverka vårt rörelseresultat positivt redan 2015", säger Peter Laveson, VD och koncernchef för NOTE.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Laveson, VD och koncernchef, tel. 08-568 990 06, 070-433 99 99

Henrik Nygren, finansdirektör, tel. 08-568 990 03, 070-977 06 86

Om NOTE

NOTE är en av norra Europas ledande tillverknings- och logistikpartner för elektronikproduktion. NOTE tillverkar kretskort, delmontage och kompletta produkter (box build). Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. NOTE finns etablerat i Sverige, Norge, Finland, England, Estland och Kina. Försäljningen för 2013 uppgick till 907 MSEK och antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 850. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note.eu.

NOTE AB (publ) offentliggör föreliggande information i enlighet med Värdepappersmarknadslagen. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 februari 2014 klockan 15.15.